Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 27 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 023/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços para seguro dos veículos pertencentes à frota da
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, com cobertura contra
danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto,
colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência
24 horas, mediante a necessidade.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0206.0012.0361.0006.0001.0049.33903900, ficha 221
(Transporte Escolar);
0205.0010.0122.0005.0001.0025.33903900, ficha 51 (Saúde).
DO VALOR: R$ 15.932,80 (Quinze mil novecentos e trinta e
dois reais e oitenta centavos).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 27 de
fevereiro de 2019 até 27 de fevereiro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2019.

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 038/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018
PROCESSO LICITATÓRIO EDITAL N° 033/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG.
CONTRATADA: A0 Eletricidade Ltda - ME.
DO OBJETO: O Objeto do presente Termo Aditivo consiste na
prorrogação do prazo da execução da obra, previsto na
Cláusula Segunda do referido contrato.
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO: O prazo de execução da
obra será prorrogado por 120 (cento e vinte) dias, ou seja, até o
dia 27 de junho de 2019.
DEMAIS INFORMAÇÕES: As demais cláusulas do citado
Contrato permanecem inalteradas e em plena vigência.
DATA DE ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2019.

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 024/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ROSELI DOS SANTOS TIBÚRCIO
OBJETO: Locação de carro de som destinado a atender as
necessidades do Setor Municipal de Esportes na organização
da VII Mini Maratona de Bandeira do Sul
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0208.0027.0812.0008.0001.0067.33903600, ficha 355.
DO VALOR: R$ 200,00 (Duzentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia
10 de março de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2019.

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÃO

		2019-03-12T16:22:54-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190